O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aquele fixado no Termo de Referência, observado o

início de vigência do exercício financeiro em 02/02/2024 e seu término em 31 de dezembro de 2024,

prorrogável na forma do art. 57, §1°, da Lei n° 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de RS 665.750,46 (Seiscentos e sessenta e cinco mil,

setecentos e cinquenta reais e quarenta e seis centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

para atender as

necessidades da Secretaria de Saúde do município  e seus programas, durante o exercício de 2024, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência, constante do Anexo I deste
Edital.

VALOR DA PROPOSTA:

R$ 665.750,46 seiscentos e sessenta e cinco mil setecentos e cinquenta reais e quarenta e seis centavosTOTAL

Propomos executar, sob nossa integrai responsabilidade, o fornecimento, transporte e entrega do objeto da presente proposta, de acordo com os prazos e as especificações constantes do respectivo Edital e

seus Anexos, estando incluídos, no valor acima proposto, todas as despesas e encargos operacionais e tributos devidos.

[...]

TELEFONE; (99)35412133 ou (99)35414186

IA; 895-8

DESCRIAÇÃOÍTIM QUANT MARCA/FABRICANTEUND REGISTRO V. TOTAL EXTENSOV. UNIT
INSUMOS HOSPITALARES

Abaíxador de língua (espátula ayres) de madeira descartável pet
c/100

1 180 ESTILO RSpet 81453139001 R5 4,25 765,00 setecentos e sessenta e cinco reais

ISENTO RDCN9 199, DE 26

DE OUTUBRO DE 2006
Água oxigenada llt2 RS 6,23400 litro RS dois mil quatrocentos e noventa e dois reaisRIOQUIMiCA 2.492,00

3 Agulha hipodérmica dcscartavéis 13x0,45 cx c/100 80 RS 6,23MEDIX 80495519092 RS quatrocento.s e noventa e oito reais e quarenta centavos498,40cx

Agulha hipodérmica dcscartavéis 25x0,7 cx c/1004 70 RSMEDIX 80495519092 RS 6,23 quatrocentos e trinta e seis reais e dez centavos436,10cx

.{ /'

2de6RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO CEP: 658OO-0OD Balsas-MA Fone: (99) 3S41-9393 ou (99) 3S41-4186 CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E.: 12.550.495-0 licitacao@quallyfarma.com.br

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E: